
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV 

Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – 

Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice  

Název projektu:  Energetické úspory v bytovém domě na 

Masarykově náměstí, Kopřivnice  

Registrační číslo projektu:  CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014637  

Předmět veřejné zakázky:  Stavební práce  

Dle předpokládané hodnoty:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízeni:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Kopřivnice  

Sídlo zadavatele:  Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  

IČO zadavatele:  00298077 / CZ00298077  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.koprivnice.cz/  

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4 

Dotaz: 

„V rámci zadávací dokumentace je závazný harmonogram prací na jednotlivé bytové jednotky, 

který přímo určuje dobu výstavby na jednotlivé bytové jednotky, kdy na jeden soubor bytů 

připadá 9 kalendářních dnů, což je dle nás v rozporu s dodržováním technologických postupů 

a to vlivem provádění mokrých procesů, které vyžadují řádné vyschnutí, než se udělají finální 

vrstvy. Porušení těchto technologických postupů bude mít vliv na zabudované vlhkosti, které 

budou značně ovlivňovat kvalitu díla a případné reklamace, které by tímto byly zamítány. 

Zároveň dané omezení prací na 9 kalendářních dnů by znamenalo bourací práce jak 

v odpoledních tak v nočních hodinách, což by bylo v rozporu s hygienickou vyhláškou města 

o nočním klidu a zároveň by negativně ovlivnila komfort bydlení ostatních nevystěhovaných 

uživatelů domu, což by se mohlo u daných uživatelů odrazit na jejich psychickém zdraví. 

Žádáme o přehodnocení daného požadavku dle výše uvedených argumentů a stanovení 

nového harmonogramu prací, který zohlední jak technologické postupy, tak omezení pracovní 

doby pracovníků v daném objektu.“ 

Odpověď na dotaz: 

S ohledem na dodržení technologického postupu výstavby v jednotlivých bytových jednotkách 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo 
náměstí 650/11, Kopřivnice“ 

str. 2 z 2 

a s ohledem na nutnost dodržení obecně platných předpisů týkajících se zejména nutnosti 

dodržování nočního klidu a dále pak s ohledem na způsob využívání rekonstruovaného 

objektu – bydlení občanů v seniorském věku zadavatel upravuje dílčí termíny plnění 

v bytových jednotkách dle přiloženého upraveného harmonogramu. 

Změna zadávací dokumentace: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 12. 2020 v 10:00 hodin. 

Způsob a místo podání žádostí nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

 

V Brně dne 25. 11. 2020 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Město Kopřivnice 

PMAdvisory s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 

 


		2020-11-25T11:43:02+0100
	Pavla Matějková




